СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2024 года № 181
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района от 15.12.2014 №224 «Об утверждении правил благоустройства территории Крупецкого сельсовета Рыльского района Курской области

         В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правовой позицией, изложенной в постановлении Конституационного суда Российской Федерации от 19.04.2021 №14-П. Уставом муниципального образования «Крупецкий сельсовет» Рыльского района Курской области,по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Рыльского района Курской области от 26.07.2024 №104-2024, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района решило:
         1.Внести изменения в п.1.1 решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района от 15.12.2014 №224 «Об утверждении Правил благоустройства территории Крупецкого сельсовета Рыльского района Курской области» (далее – Правила) следующие изменения:
          - признать утратившим силу раздел 19 решения Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района от 15.12.2014 №224 «Об утверждении Правил благоустройства территории Крупецкого сельсовета Рыльского района Курской области»
          2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Председатель
Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета Рыльского района                                  Н.А. Душкина

Глава Крупецкого сельсовета
[bookmark: _GoBack]Рыльского района                                                                          С.Н. Варфоломеев